[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.031/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o contido no Editais  n°s. 01/2004 e 027/2008 -DRH/SEAP,

RESOLVE

1. Tornar sem efeito o Anexo II do Edital 027/2008, na parte referente à convocação dos candidatos abaixo relacionados:

 INSCRIÇÃO
               RG

         NOME

            CLAS

	030237-6
	17527928
	  SP
	JOSE ROBERTO GODOI
	457

	031087-5
	31758599
	  PR
	JORGE LUIS GIORGINO
	478

  002712-0              73907691        PR    ADILSON CORDEIRO DE FREITAS           1784

2. Incluir no Anexo II do edital 027/2008, de 06 de março de 2008, dos candidatos CELSO BATISTA RODRIGUES, RG 287049899-9/SP, Inscrição nº 31091 classificação 8420º e JAIR DOS SANTOS FERREIRA, RG 3949040 SC, Inscrição nº  50 638-9, classificação 14453º.

3. Caberá aos candidatos relacionados no item 2 deste edital o conhecimento e atendimento às orientações contidas no Edital 027/2008.

Curitiba, 12 de março de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.